
 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

  
 
 
 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

VZ NBK_060_2024_01 

Město Nymburk, zastoupené odborem školství, kultury a památkové péče, jakožto veřejný zadavatel dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon“), Vám na základě provedené veřejné 
zakázky malého rozsahu na restaurátorské práce, zadané v souladu se zákonem a dle Vnitřního předpisu č. 
9/2016 MěÚ Nymburk, a to na  

„Restaurování kazatelny – kaple sv. Jana Nepomuckého Nymburk“ 

 
Oznamuje výsledky zadávacího řízení: 
 
Identifikační údaje uchazečů: 
Jednotlivé nabídky jsou vedeny pod pořadovým číslem, dle termínu doručení zadavateli: 
 

Nabídka č. 1:    

Obchodní firma / název: Pastiglia, společnost pro obnovu památek, s. r. o. 
Sídlo:    Bašty 2, 602 00 Brno     
IČO / DIČ:   03929388    
 

Nabídka č. 2:    
Obchodní firma / název: Eva Kolmanová 
Sídlo:    Velké Výkleky 33, 289 08 Běrunice  
IČO / DIČ:   61911593 
 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma / název: Agentura ,,Jan Zrzavý“, spol. s. r. o. 
Sídlo:    Bořivojova 2421/17, 130 00 Praha 3     
IČO / DIČ:   26153777    
 

Nabídka č. 4:    
Obchodní firma / název: Brandl s. r. o. 
Sídlo:    Azalková 1214/25, Praha 10, 102 00  
IČO / DIČ:   41188292 
 

Nabídka č. 5:    
Obchodní firma / název: RE, s. r. o. 
Sídlo:    Počernická 272/96, 108 00 Praha 10  
IČO / DIČ:   48591441 
 

Město Nymburk 
Městský úřad 
Odbor školství, kultury a památkové péče  
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

 
 



 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek 

Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu, na základě, kterého 
hodnotící komise provedla hodnocení a stanovila toto pořadí nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

4. Brandl s. r. o.,  IČO: 41188292 395 000,00 I. 

1. Pastiglia, společnost pro obnovu památek, s. r. o., 
IČO: 03929388 

499 000,00 
II. 

5. RE, s. r. o., IČO: 48591441  549 100,00 III. 

3. Agentura ,,Jan Zrzavý“, spol. s. r. o., IČO: 26153777 601 552,00 IV. 

2. Eva Kolmanová, IČO: 61911593 630 000,00 V. 

Posouzení nabídek: 

Komise provedla posouzení vítězné nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadávací 
dokumentace. Hodnotící komise konstatovala, že předložená nabídka splňuje zadávací podmínky a není 
v rozporu s právními předpisy.   

 

Na základě výše uvedeného, komise vyhodnotila jako nejvhodnější nabídku uchazeče: 
 

Brandl, s. r. o., Azalková 1214/25, 102 00 Praha 10, IČO: 41188292 
 

Zadavatel – rada města Nymburk provedl hodnocení předložených nabídek a svým usnesením č. 237 ze 
dne 15. 05. 2024 schválil výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na restaurátorské práce, zadané 
v souladu se zákonem a dle Vnitřního předpisu č. 09/2016 MěÚ Nymburk pod znakem VZ 
NBK_060_2024_02 a rozhodl o ekonomicky nejvýhodnější nabídce pro město Nymburk uchazeče: 

 
Brandl, s. r. o., Azalková 1214/25, 102 00 Praha 10, IČO: 41188292 

S nabídkovou cenou: 395 000,00 bez DPH. 

Závěr: 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nelze uplatnit u veřejných zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách, tj. nezadával tuto zakázku 
dle tohoto zákona, ale dodržel zásady transparentnosti, rovného zacházení i zakázku diskriminace a 
postupoval v souladu s Vnitřním předpisem č. 09/2016 MěÚ Nymburk. 

 

V Nymburce, dne 21. 05. 2024 

 
 
 
 

…………………………………. 
Ing. Radka Kakrdová  

Vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 


